Fr . Miinster 270 (Durch den Notar und Geistlichen der Diocese Mainz Walther Schefer beglaubigte
Vebersetzung des 15 . Jhd . aus dem lateinischen Or .) . Eine hochdeutsche Uebersetzung des ausgehenden
16. Jhd . im Stadt -A . zu Ludinghausen Nr . 22 .

496 .
1309 ( 8 ) Marz 9 .

Der Ritter Gerhardus de Wederden behmdet , dass die Rufe Wrekinchove dem Konvent von Cosvelt
(Marienborn ) verpfandet ist .

Z . : Johannes Vogel canonicus Veteris Ecclesie Monasteriensis , Gerhardus de Ko [sinchu ] s 4),
Nicholaus de Tungerlon de Cosvelt.

Datum anno . . . 1308 dominica Letare .
Copie des 11 . Jhd . im Marienbomer Copiar pag . 16 der Fiirstl . Salm -Horstmarschen Kammer zu

Coesfeld Tit . V Fach 29 Paket 11 Nr . 16 . Gedr . Darpe , Coesfeld. U . B . S . 101 Nr . 111.
0 Vorlage durch einen Fleck unleserlich .

497 .
1309 (8) Marz 9 (Wiedenbriick ) .

Conradus dictus de Eckersten , iudex , Degenhardus dictus Soltere, Johannes dictus Ballest , magistri
consulum, Wilbrandus dictus Bante , Hermannus Soltere , Johannes Herbordinc , scabini , totaque unive-
sitas opidi Widenbrugge bekunden, dass vor ihnen Gerhardus u . seine Schwester Alheldis dicti de Reyrde
erklart haben , dem Kloster Marienfeld ihr Erbe Nortorpe in der Bschft . Reerde (Reyrde) mit dem Kolonen
Lutfridus , Gertrudis , seiner Frau , u . ihrer Tochter Methildis fur 21 M . verkauft zu haben . Ihre Zu-
stimmung erteilen der Bruder der Verkaufer Godefridus , seine Frau Gertrudis , ihre Kinder Gerhardus,
Winandus , Godefridus , Methildis, Alheldis u . Relewigis .

Z . : Arnoldus de Seppenhagen vriygravius domini Lippensis , Bernhardus de Hunenvelde , Ger-
lacus de Boderike, Henricus de Avenstrot castellani in Redekenberge, Otto de Odeslo , Sifridus et
Winandus fratres dicti de Hyerde, Johannes dictus Crede et alii .

Datum Widenbrugge anno . . . 1308 dominica qua cantur Letare Jerusalem .
Or . Marienfeld Nr . 403 . An weissen Zwirnsfaden das Sgl . der Stadt Wiedenbriick (W . S . Tf . 74, 5) .

498 .
1309 (8) Marz 10 .

Synodal-Statut .
Coram nobis Luberto de Langen, decano ecclesie Monasteriensis, sacre generali synodo in

dicta ecclesia nostra vice reverendi domini nostri Conradi, eiusdem ecclesie electi et confirmati ,
anno Domini M°CCC°VIII feria secunda post Letare presidente 1) quesitum est sententialiter et a
tota synodo approbatum , quod bona dicta zedelguet sita in perrochia alicuius ecclesie ad duplex 2)
convivium pro duabus vicibus seu partibus anni, quod werscap dicitur , tenentur ipsius ecclesie
proprio sacerdoti ; item 3) quod, ubicunque existit 4) aratrum , inde solvenda est missalis annona
etiam proprio sacerdoti. In cuius testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum . Datum
anno et die supra dictis.